نوشته و در بسا موارد هم علامت (سه نقطه) که نشانه استفهام باشد بر حاشیه گذاشته است. بر ورق آخرین این نسخه درود حضرت خواجه احرار قدس الله سره است که با خط متن کتاب شباهتی ندارد، ولی این نکته را روشن می سازد که این صفحه را بعد از وفات خواجه عبدالله احرار، مراد جامی (متوفای ۸۹۶ ق ۱۴۹۱ م) نوشته اند و متن کتاب پیش ازین تاریخ نوشته شده است که دارای خاتمه و تاریخ کتابت و نام کاتب نیست، ولی از خصایص املا و کاغذ و طرز خوش نویسی نسخی حدس توان زد، که آنرا پیش از ۸۹۶ ق در بخارا نوشته باشند.

در آغاز کتاب بعد از حمد و نعت مختصر عربی بمطلب آغاز شده که (قال الشيخ ابورجاء المومل بن ...)